
C8 -  PRIX DE L'HIPPODROME DE MONFLANQUIN 15:52
QUINTÉ+

Attele - à Condition - 38 000 € - 2650 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 ONE KIND OF ART H7Bai Cl 2650 C. PARYS T. MALMQVIST OGD INVEST AB (SWE) ONE TOO MANY-INA

DREAMCATCHER
104828 € 2A22DA

DA
7.8

2 GRAAL DU TRESOR H7BAI 2650 M. MOTTIER M. MOTTIER Mme C. BEILEARD MOTTIER Ludo de castelle-Melodie du tresor 143240 € 1A221A
2A

2.5

3 ANOTHER CREATION F7BAI 2650 O. RAFFIN O. RAFFIN K. SKATVEDT (NOR) QUITE EASY U.S.-UMBRA 152385 € 22DA1A
4A

10

4 ESPOIR DU DROPT H10BAI 2650 CH. FEYTE CH. FEYTE CH. FEYTE KALAHARI-RHADYA DU BEROY 158240 € 0A222A
1A

21

5 EPI D'OR DU VINOIS H9BAI 2650 M. GRASSET X. THIELENS Ecurie du VIEUX CHENE Rockfeller center-Passion censerie 162220 € DA226A
DA

49

6 DANTE TURGOT H10BAI 2650 G. GELORMINI G. RIVIERE Jean-Luc MICHAUD Look de star-Oree du marais 162690 € 3A2A22
3A

8.6

7 DERBY BOX H11Bai 2650 T. LE BELLER P. TERRY M. MAIGE OURAGAN DE CELLAND-QUININE DU
RELAIS

164260 € 8A1A3A 29

8 FLICKA LUCAXELO F8ALE 2650 R. BOUVIER CHARLES BOUVIER CHARLES BOUVIER Mourotais-Sesia lucaxelo 166790 € 5A9A22
4A

42

9 EDITEUR LA RAVELLE H9ALE 2650 TH. ROUSSELET E.G. BLOT E.G. BLOT Neutron du cebe-Pivoine la ravelle 168100 € 0A225A
3A

12

10 EXPERT DE LA COTE H9BAI 2650 A. BARRIER Y. HENRY J. FERTE Ready cash-Spicy jet 169850 € 5A220A
4A

16

11 GIPSON CREEK M7BAI 2675 Mme N. GONIN Mme N. GONIN Mme N. GONIN (SWI) Rieussec-Ultifeda 234891 € DA227A
2A

63

12 ELISKA BERRY F10ALE 2675 H. MONTHULE P. MONTHULE P. MONTHULE ROCKLYN-OSAKA BERRY 306765 € DM223A
4A

19

13 DORUCK H11BAI 2675 M. CRIADO G. MARTY Ecurie Gérard MARTY JET FORTUNA-HYGIE DE VRIE 326300 € 223A5A
6A

56

14 DROP DES DURIEZ H11BAI 2675 F. CLOZIER G. RAFFESTIN Etienne RAQUIN OLIMEDE-QUETSCHE DURIERS 368390 € 227A5A
0A

33

Selection: 2 Belles chances: 6  3  10  12  1 Tuyau: 9
Les favoris

2 GRAAL DU TRESOR
1 ONE KIND OF ART

Les probables
6 DANTE TURGOT
3 ANOTHER CREATION
10 EXPERT DE LA COTE
12 ELISKA BERRY

Les inedits
9 EDITEUR LA RAVELLE
4 ESPOIR DU DROPT
7 DERBY BOX
8 FLICKA LUCAXELO

Les trouble-fete
11 GIPSON CREEK
14 DROP DES DURIEZ
5 EPI D'OR DU VINOIS
13 DORUCK

N° Cheval Nre/f
2 GRAAL DU TRESOR 8
6 DANTE TURGOT 8
1 ONE KIND OF ART 8
9 EDITEUR LA RAVELLE 7
4 ESPOIR DU DROPT 7
12 ELISKA BERRY 6
7 DERBY BOX 5

Pronostics de la presse Les Plus Données

Réunion 3 du mardi 31 janvier 2023 - 8 Courses

HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

ZETURF 2 1 9 4 6 7 12
TURFOMANIA 2 10 4 5 6 7 1
INFOCENTRE 6 2 3 10 12 1 9 4
STATISTIQUES 6 9 2 7 4 1 8 14
TURF.FR 9 2 1 6 12 7 4 5
CANAL TURF 2 1 3 4 9 6 10 12
EQUIDIA.FR 2 1 6 3 9 12
UNIBET 2 1 9 4 6 7 12


